

Warszawa, dnia 02.03.2012 r.

Zamawiający:

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
ul. Mokotowska 43, 00-551 Warszawa
e-mail: dzp@frse.org.pl

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA**

dotyczy: postępowania na świadczenia usługi cateringowej, restauracyjnej i hotelarskiej na rzecz programów funkcjonujących w ramach Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w podziale na pakiety, numer postępowania: ZP-1/FRSE/2012 Pakiet A-1 i A-2.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęło następujące pytanie:

Pytanie 2

Dotyczy Pakietu A-1 i A-2

Zwracam się z prośbą o udzielenie wyjaśnienia odnośnie żądania Zamawiającego w przetargu nr. ZP-1/FRSE/2012 na *Świadczenia usługi cateringowej, restauracyjnej i hotelarskiej na rzecz programów funkcjonujących w ramach Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w podziale na pakiety*. Dla pakietu A-1 i A-2 „Zamawiający żąda, aby posiłki na catering były świeże i dostarczone pojazdem przeznaczonym do przewozu żywności z miejsca oddalonego max. 5 km od siedziby Zamawiającego”. Dostarczenie wyżywienia dla uczestników spotkań z miejsca oddalonego o max. 5 km od siedziby zamawiającego jest kryterium dyskryminującym dla Wykonawców, stanowiąc tym samym naruszenie przepisów prawa, art.7 ustawy PZP. Wykonawca miał styczność z precedensami, dla tego typu usług, dotyczącymi oceny ofert czy dopuszczenia do postępowania Wykonawców na podstawie ich właściwości takich jak odległość od miejsca dostawy, co każdorazowo uznawane było za łamiące zasadę uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w dniu 29.02.2012 r. dokonał zmiany Załącznika 2A-1 i Załącznika A-2 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia).

W rozdziale I Postanowienia ogólne było:

Zamawiający żąda, aby posiłki na catering były świeże i dostarczone pojazdem przeznaczonym do przewozu żywności z miejsca oddalonego max. 5 km od siedziby Zamawiającego. Wykonawca powinien zgłosić Zamawiającemu pełną gotowość do realizacji zamówienia na najpóźniej 1 godzinę przed godziną rozpoczęcia wydarzenia.

Po zmianie jest:

Zamawiający żąda, aby posiłki na catering były świeże i dostarczone pojazdem przeznaczonym do przewozu. Wykonawca powinien zgłosić Zamawiającemu pełną gotowość do realizacji zamówienia na najpóźniej 1 godzinę przed godziną rozpoczęcia wydarzenia.

Zmiana jest zamieszczona na stronie internetowej zamawiającego pod adresem:
<http://bip.frse.org.pl/content/zp-1frse2012>

Pytanie 3**Dotyczy Pakietów A-1 i A-2**

Zwracam się z prośbą o udostępnienie Przewidywanego kalendarium spotkań dla pakietów A-1 i A-2, do którego odnośnik znajduje się we wzorze umowy, a które nie zostało zamieszczone w Opisie Przedmiotu Zamówienia dla tych pakietów, będącym integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie może dokładnie przewidzieć terminów konferencji, spotkań i seminariów, na które przewidziany jest Catering.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP zmienia zapis Załącznika 4A i 4C poprzez usunięcie w § 4 ust. 1 zapisu:

Przewidywane kalendarium spotkań zawarte jest w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

W § 4 ust. 1 Załącznika 4a i 4c do SIWZ było:

Zamawiający będzie zlecał wykonanie usługi sukcesywnie, według swoich potrzeb. Przewidywane kalendarium spotkań zawarte jest w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Po zmianie jest:

Zamawiający będzie zlecał wykonanie usługi sukcesywnie, według swoich potrzeb.

Z UP. KIEROWNIKA ZAMAWIAJĄCEGO
CZŁONKA ZARZĄDU FRSE


Tomasz Bratek